

Irma Kuhr Holding ApS

Syrenvej 37, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 74 51 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Irma Kuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Irma Kuhr Holding ApS Syrenvej 37 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 74 51 28
	Stiftet: 29. august 2008
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Irma Kuhr
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Nyt Syn Viborg ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel, investering og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 868.589 kr. mod 353.889 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.596.250 kr.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.393	-6.875
Bruttoresultat	-11.393	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	832.600	359.237
Finansielle indtægter	52.479	31
Øvrige finansielle omkostninger	-5.097	0
Resultat før skat	868.589	352.393
1 Skat af årets resultat	0	1.496
Årets resultat	868.589	353.889
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Overføres til overført resultat	838.589	323.889
Disponeret i alt	868.589	353.889

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.250.537	817.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.250.537	817.937
Anlægsaktiver i alt	1.250.537	817.937
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.614	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	243.386	127.270
Tilgodehavender i alt	250.000	127.270
Andre værdipapirer og kapitalandele	548.088	0
Værdipapirer i alt	548.088	0
Likvide beholdninger	643.355	874.228
Omsætningsaktiver i alt	1.441.443	1.001.498
Aktiver i alt	2.691.980	1.819.435

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	2.391.250	1.552.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Egenkapital i alt	2.596.250	1.757.661
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.730	0
Selskabsskat	0	51.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.730	61.774
Gældsforpligtelser i alt	95.730	61.774
Passiver i alt	2.691.980	1.819.435
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	175.000	1.228.772	30.000	1.433.772
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>323.889</u>	<u>30.000</u>	<u>353.889</u>
Egenkapital 1. januar 2020	175.000	1.552.661	30.000	1.757.661
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>838.589</u>	<u>30.000</u>	<u>868.589</u>
	<u>175.000</u>	<u>2.391.250</u>	<u>30.000</u>	<u>2.596.250</u>

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-1.496
	0	-1.496

	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.190.000	2.190.000
Kostpris ultimo	2.190.000	2.190.000
Opskrivninger primo	-123.728	-66.187
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	832.600	442.459
Udbytte	-400.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	308.872	-123.728
Afskrivninger på goodwill primo	-1.248.335	-1.165.113
Årets afskrivninger på goodwill	0	-83.222
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.248.335	-1.248.335
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.250.537	817.937

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Irma Kuhr Holding ApS
Nyt Syn Viborg ApS, Viborg	100 %	1.250.537	832.600	1.250.537
		1.250.537	832.600	1.250.537

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr.